- Ambitus.** Ambitus impatiens ⁊ summo dulcius vno.
- Ambitus.** Gloria missa malis: Afflicteq; ambitus aule.
- Ambitus.** Ambitus orantesq; tibi seruire **Pape.**
 Sed **Ambitus. A. Am.** penultimā producit. **Ut**
 apud **Ouidium** libro primo ⁊. xv. **A. Meta.** **Quidi.**
- Amb. a. ū** Iussit: ⁊ **Ambitae** circumdare brachia terre.
- Amb. a. ū** Fluctibus **Ambitae** fuerant **Antbisa** **Pbarosq;**
Statum p̄terea corripere dicitur priorem. **Sta-**
turus vero illam producit.
Lucanus libro **Secundo.** **Luca.**
- Statatus** Et **statura** redit. iam **Pboebum.** virgere monebat.
 Et, vt ait **Puisianus** libro quarto / **Statura** tam **No** **Puisi.**
 men quam **P Participium** est.
- Hāc** etiā productionem ex compositione colligimus.
Martialis Epigrā. lib. x.
- Statatus** **Constatura** fuit **Megalensis** purpura centum .
Stati. **Stati.**
Stati. **Stati.**
- Statatus** **Que** sic orsa prior **Spes** ne **obstatura** **Pelagis.**
Sic quoq; **Puisianus** inquit libro nono. **Puisi.**
- Steti** vero **Statum** supinum penulti-
 ma producta debet facere. **Unde** **Luca-**
nus libro. ij. **Cōstatura** fides superum
 ferale per urbem. **Est** tamē in hoc quo-
 q; notandū q; nomina ab eo deriuata.
A. penultimā corripunt ⁊ antepenulti-
 mā **Ut** **Status. a. um. Stabilis. Luca-**
nus. lib. x. Quorū **Stata** tēpora **status.**
Idem in. v. **Quā** non **stabili** tremulo.
 sed **culmine** cuncta **despiceret.**
- Idem** **Lucanus** li. ij. **Stabilis** corripit. **Luca.**

Conferitur stabilis naualibus area bellis.

Stabilis

Horati.

Horatius similiter in seculari carmine.

Quod semel dictum est stabilitq; rerum.

Stabilis

Et est versus Saphicus.

Est z Partu secundas syllabas habent longas sicut omnia in. A. desinentia Supina: quia. A. terminalis longa est. Ut Amatu. Curfu. Quod Priscianus non longe a fine septimi libri confirmat dicens.

Prisci.

Omnis enim in quacunq; parte terminatio in. A. desinens produciť. Ut Fluctu. Pantu. Tu. Diu.

Sed Esurio z Parturio illud. A. breuiant.

Iuue.

Iuuenalis Satyra tertia.

Esurius esuriens in celum / iusseris sibi.

Esurio.

Adarti.

Adartialis Epigramma. li. ij.

Noui hominum mores. esurit atq; sitit.

Esurio.

Et semper miser hic esurit. ille vorat.

Esurio.

Sacrę. L

Et in sacris Litteris.

Per quem nec ales esurit.

Esurio.

Est enim carmen dimetrum Jambicum, z mensuratur sic. Perque. Spodeus. neca. lese. surit Jambicis sunt.

Horati.

Horatius in arte Poetica.

Parturient montes. nascetur ridiculus mus.